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Enstitü “KTÜ Performans Yönetim Sistemi" toplantısı tüm
yönetici ve çalışanların katılımı ile Enstitü Toplantı
Salonu’nda gerçekleştirildi. Toplantıda Enstitü Müdürü
Prof. Dr. Haydar AKYAZI tarafından Sistem’e ve yapılan
iyileştirmelere yönelik bilgilendirmeler yapıldı. Performans
Yönetim Sistemi’nin etkinliği ve başarısı anlamında,
Sistem’in ilk dönem uygulamasında Memur Akademisi
Başarı Belgesi ve Katılım Belgesi sahibi olarak üstün
performans elde etmiş olan Enstitü Sekreteri Esin BULUT
ve yapılan puanlama neticesinde üstün performans elde
ederek “2024 Yılın Yeşil İzler Ödülü”nü almasında önemli
bir avantaj yakalayan Sürekli İşçi Erdinç ALTIN örnek
olarak gösterildi.

Tüm lisansüstü öğrencilere yönelik  
düzenlenen oryantasyon programında
katılımcılara, Enstitü hakkında
bilgilendirmeler yapıldı, yenilenen
Öğrenci El Kitabı üzerinden lisansüstü
programlarda öğrencilerin tabi olduğu
mevzuatlar ve bu mevzuatlar
çerçevesinde dikkat edilmesi gereken
hususlar hakkında bilgiler verildi.

KTÜ Performans Yönetim Sistemi Toplantısı

Lisansüstü Öğrenci Oryantasyon
Programı

Yenilenmiş Birim Kalite Komisyonu ile İlk Toplantı
 
Yenilenmiş hali ile Birim Kalite Komisyonu, 2024 Birim İç
Değerlendirme Raporunu (BİDR) değerlendirmek üzere
toplandı. Toplantıda, Kurul Üyelerinin görüşleri ve katkıları
doğrultusunda Rapora son hali verildi. Yeni komisyon
üyelerine katılımları, eski Komisyon üyelerine de Enstitüye
vermiş oldukları katkıları için teşekkür edildi.
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Kadın Çalışanların Dünya Kadınlar Günü Kutlandı

8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla Enstitü kadın
çalışanlarına emek ve özverilerinden dolayı teşekkür
edilip çiçek takdimi yapıldı. 

Üniversitelerin Kişisel Verilerin Korunmasındaki
Sorumluluğu Konulu Etkinlik Düzenlendi

Üniversitenin değişik birimlerinden çok sayıda
katılımcının iştirakiyle düzenlenen Üniversitelerin Kişisel
Verilerin Korunmasındaki Sorumluluğu konulu etkinlikte,
konuşmacı Rektör Danışmanı Öğretim Görevlisi Ali
Haydar DOĞU tarafından örnek vakalar üzerinden
kişisel verilerin korunmasının yasal çerçevesi ve
uygulamaları hakkında bilgiler verildi, katılımcılardan
gelen sorular cevaplandırıldı. Toplantı sonrasında günün
anısına konuşmacı Rektör Danışmanı Öğretim Görevlisi
Ali Haydar DOĞU’ya teşekkür belgesi ve hediye takdimi
yapıldı.

UZEM Öğrencileri İle "Dönem Projesi" Konulu Toplantı
Gerçekleştirildi

 
21.03.2025 tarihinde çevrim içi gerçekleştirilen
toplantıda; dönem projelerinin standart hale
getirilebilmesi için Enstitü tarafından hazırlanan
“Dönem Projesi Yazım Kılavuzu” ve “Dönem Projesi
Yazım Şablonu” hakkında UZEM öğrencilerine yönelik
bilgilendirmeler yapıldı. 
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Anabilim Dalı Sekreterleri ile 2. Toplantı Yapıldı

Sürekli iyileşme faaliyetleri çerçevesinde Enstitü Anabilim
Dalları Sekreterlerinin katılımları ile yapılan toplantıda,
Enstitü bünyesinde tamamlanan işlemler ve devam eden
süreçler hakkında bilgilendirmeler yapıldı; ayrıca
uygulamada ortaya çıkan sorunların giderilmesine
yönelik olarak karşılıklı fikir alış verişinde bulunuldu.

Lisansüstü Eğitim Öğretim Hizmetleri Birimi ile İlk
Toplantı Gerçekleştirildi

Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Birimi idari
personelinin katılımıyla, lisansüstü programları eğitim-
öğretim faaliyetleri ile ilgili iş akışlarının daha etkin ve
verimli bir şekilde yürütülmesini sağlamak ve Kişisel Veri
İşleme Envanterinin oluşturulması hususunda
bilgilendirmeler yapmak amacıyla 25.04.2025 tarihinde
saat 11.00'de Enstitü Toplantı Salonunda bir toplantı
gerçekleştirildi.

Mezunlarla İletişim Komisyonu ile Toplantı

06.05.2025 tarihinde, Prof. Dr. Haydar AKYAZI, Doç. Dr.
Umut ÜZAR, Dr. Öğr. Üyesi Abdulgazi YIKICI, Dr. Öğr.
Üyesi Yusuf Erdem TUNÇ ve Arş. Gör. Melek TEPE’nin
katılımı ile yapılan toplantıda; Mezun Bilgi ve
Memnuniyet Anketi, “KTÜ SBE Mezunları” WhatsApp
Grubu, mezunlarla iletişimi kuvvetlendirmek amacıyla
mezunlara gönderilecek mesaj hakkında bilgilendirmeler
yapıldı; takip eden dönemlerde mezunlarla iş birliğinin
arttırılmasına yönelik ne tür faaliyetlerin yapılabileceği
konusunda fikir alış verişinde bulunuldu. 
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Mezun Öğrencilerle Toplantı Gerçekleştirildi
 

13.05.2025 tarihinde çevrim içi olarak yapılan
toplantıda, Enstitü Yönetimi, SBE Mezunlarla
İletişim Komisyonu ve KTÜ Mezunlarla İlişkiler Birim
Koordinatörlüğü tarafından, katılımcılara; KTÜ
Mezunlarla İlişkiler Birim Koordinatörlüğünün
faaliyetleri, Enstitü bünyesinde mezunlara yönelik
uygulanan SBE Mezun Memnuniyet Anketinin
sonuçları ve yeni oluşturulmuş olan SBE Mezunları
WhatsApp Grubu hakkında bilgiler verildi, ayrıca
sürekli iyileştirme süreçlerinde mezunlarla iş
birliğinin önemi ile mezunlarla yapılması planlanan
muhtemel iş birliği konularında fikir alışverişinde
bulunuldu. 

2024 Yılı Ödül Sahipleri Plaketlerini Aldı
 

2024 Yılı Sosyal Bilimler Doktora Ödülleri kapsamında
Prof. Dr. Seyfettin ARTAN’ın danışmanlığında hazırlamış
olduğu Tezi ile Dr. Elif Duygu KÖMÜRCÜOĞLU birinci,
Doç. Dr. Özgür TÜFEKCİ’nin danışmanlığında Öğr. Gör.
Dr. Ekrem OK ikinci, Doç. Dr. Osman EMİR’in
danışmanlığında Öğr. Gör. Dr. Hatice Tuğba AKDOĞAR
BULUT üçüncü oldular. Ayrıca, Eğitim Ödülleri kapsamında
da “Eğitim Kalitesine Katkı Ödülü” kategorisinde
Enstitümüz Arş. Gör. Dr. Özlem ÇAKMAKOĞLU ödüle
layık görüldü. Ödüller, 2025 Bilim Kültür Sanat Haftası
etkinlikleri çerçevesinde düzenlenen 20 Mayıs Kuruluş Yılı
Dönümü Töreninde sahiplerine takdim edildi.

"İlk Yardım Hayat Kurtarır" Konulu Etkinlik
Düzenlendi

 
Üniversitemiz personellerinden Sağlık Teknikeri
Ömer YETİM, Enstitü tarafından düzenlenen “İlk
Yardım Hayat Kurtarır” konulu etkinlikte katılımcılara;
ilk yardımın önemi, genel ilk yardım bilgileri ve temel
yaşam desteği hakkında bilgiler verdi, ayrıca kaza,
kanamalar ve yaralanmalar gibi durumlarda
yapılacak olan ilk yardım uygulamaları hakkında çok
yararlı bilgiler aktardı.
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Batumi State Maritime Academy'den Gelen Misafirler
Ağırlandı

KTÜ Dış İlişkiler Genel Koordinatörü Prof. Dr. Sercan
EROL ve Erasmus+ KA131 Öğrenci Öğrenim
Hareketliliği biriminden Öğr. Gör. Çiğdem HÜSEM’in
eşliğinde Batumi State Maritime Academy’den Fakülte
Dekanı Prof. Dr. Mzia Diasamidze, Doç. Dr. Ana
Shotadze, Fakülte Kalite Güvence Birimi Başkanı Natalia
Jijavadze ve Yönetim ve Gelişim Sistemleri Merkezi
Başkanı Lika Katamadze Enstitüyü ziyaret ettiler.
Ziyarette, Enstitü bünyesinde yer alan lisansüstü
programları hakkında bilgiler verildi, her iki kurum
arasında yapılabilecek iş birlikleri üzerinde istişarelerde
bulunuldu. 

YÖKAK Lisansüstü Eğitimde Kalite Güvencesi Çalıştayı

Yüksek Öğretim Kalite Kurulu tarafından 16 Mayıs 2025
tarihinde Yıldız Teknik Üniversitesi ev sahipliğinde
yapılan YÖKAK Lisansüstü Eğitimde Kalite Güvencesi
Çalıştayı'na Enstitü Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Hüseyin
YADİGAROĞLU katıldı. Çalıştayda YÖKAK Başkanı
Prof. Dr. Ümit KOCABIÇAK açılış konuşması yaptı ve
Lisansüstü programlar için kalite ve akreditasyon
süreçlerinin öneminden bahsetti. Çalıştay kapsamında
farklı üniversitelerden gelen katılımcılarla lisansüstü
eğitimin değerlendirme ölçütleri ve kalite güvencesine
dair fikir alış verişinde bulunuldu.

Lisansüstü Program Tanıtım Etkinliği Gerçekleştirildi

Enstitü lisansüstü programlarının tanıtılması amacıyla,
26-30 Mayıs 2025 tarihleri arasında mezuniyet
aşamasındaki lisans öğrencilerine yönelik bilgilendirme
etkinlikleri düzenlendi. Etkinlikte, lisansüstü eğitimin
akademik ve mesleki gelişime katkıları vurgulandı;
başvuru koşulları ve takvimi ile programlara ilişkin
detaylar öğrencilerle paylaşıldı.
Tanıtım sunumlarında öğretim üyeleri Prof. Dr. Levent
Yahya ESER (Maliye), Prof. Dr. Zehra ABDİOĞLU
(Ekonometri), Doç. Dr. Gülmelek DOĞANAY (Kamu
Yönetimi ), Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Erdem TUNÇ (Çalışma
Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri), Dr. Öğr. Üyesi Mustafa
Özgün ATALAY (İşletme), Dr. Öğr. Üyesi Emre YÜRÜK-
Dr. Öğr. Üyesi Yücel BULUT (Uluslararası İlişkiler), Doç.
Dr. Hüseyin YADİGAROĞLU (Sosyoloji), Dr. Öğr. Üyesi
Öznur SEMİZ (Batı Dilleri ve Edebiyatı), Doç. Dr. Elif
ÖKSÜZ GÜNEŞ (Türk Dili ve Edebiyatı), Prof. Dr. Uğur
ÜÇÜNCÜ-Dr. Öğr. Üyesi İhsan ERDİNÇLİ (Tarih) görev
aldı.
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2025 Yılı Lisansüstü Mezuniyet Töreni ve Mezunlar
Buluşması

 
Trabzon Büyükşehir Belediye Başkan Vekili  Ahmet
Yüksel GÜLAY, Rektör Prof. Dr. Hamdullah
ÇUVALCI, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Bünyamin
ER, fakülte dekanları, enstitü müdürleri, anabilim
dalı başkanları, akademisyenler, idari personeller,
mezunlar ve ailelerinin katılımı ile gerçekleştirilen
etkinlik; saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başladı.
Açılış konuşmaları, ödül ve katılım belgelerinin
takdimi ile devam eden tören, katılımcıların sohbet
imkanı elde ettiği kokteylle sona erdi. 

 

Yetenek Havuzunda Yer Alan Personele Yönelik
Oryantasyon Eğitimi Gerçekleştirildi

KTÜ Memur Akademisi 2025 Yılı Yetenek Havuzu Yönetici
Oryantasyon Eğitimi kapsamında, yetenek havuzuna
girmeye hak kazanan personellere, Enstitü iş ve
işlemleriyle ilgili 14.07.2025 tarihinde Enstitüde eğitim
verildi.

Öğrencilerimize Yönelik Oryantasyon Programı
Düzenledi

2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında tüm
öğrencilere yönelik düzenlenen oryantasyon
programında katılımcılara; tez teslim süreçleri,
lisansüstü mevzuatı, öğrenci işleri, öğrenci değişim
programları hakkında bilgiler verildi, ardından
öğrencilerden gelen sorular cevaplandırıldı.
Enstitü Müdürü Prof. Dr. Haydar AKYAZI'nın
yönetiminde gerçekleştirilen programa Müdür
Yardımcıları Doç. Dr. Hüseyin YADİGAROĞLU ve Dr.
Öğr. Üyesi Abdulgazi YIKICI, Değişim Programları
Koordinatörlüğünden Öğr. Gör. ONUR AYDIN, Enstitü
Sekreteri Esin BULUT ve Öğrenci İşleri Daire
Başkanlığından Şube Müdürü Mustafa ALVER
konuşmacı olarak katıldı.
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Yayın Komisyonu Toplantısı Gerçekleştirildi

Uzaktan öğretim programlarındaki sınavların merkezi
sınav kapsamında yapılmasına dair hazırlıkların
görüşülmesi gündemiyle 07.10.2025 tarihinde yapılan
Yayın Komisyonu toplantısına; Komisyon üyelerinin yanı
sıra Fen Bilimleri Enstitüsü İş Sağlığı ve Güvenliği
Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Tayfun DEDE ile Uzaktan
Öğretim Programı Koordinatörleri ve Ders Yönetimi
Sorumluları katıldı.
Yayın Komisyonu toplantısına davet edilen Prof. Dr. Tayfun
DEDE katılımcılara, Fen Bilimleri Enstitüsü İş Sağlığı ve
Güvenliği Anabilim Dalı kapsamında yapılan merkezi
sınavlarda edindikleri tecrübeler hakkında ayrıntılı bilg
verdi. Bunun yanı sıra Komisyon Başkanı Prof. Dr. Haydar
AKYAZI, Uzaktan Öğretim Programlarında yapılması
planlanan merkezi sınavlar ile ilgili yaşanan süreçler
konusunda bilgi aktarımında bulundu.

Lisansüstü Öğrencilere Yönelik Olarak BAP
Bilgilendirme Toplantısı Gerçekleştirildi

Lisansüstü öğrencilerine yönelik olarak, 22 Ekim 2025
tarihinde saat 15.00'te Birim Koordinatörü Prof. Dr.
Gökhan APAYDIN’ın katılımı ile çevrimiçi (online) BAP
Bilgilendirmesi Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda
önce BAP destekleri hakkında ayrıntılı bilgiler verildi,
ardından da katılımcılardan gelen sorular
cevaplandırıldı.

COST, TÜBİTAK ARDEB ve BİDEB Programları
Bilgilendirme Etkinliği Gerçekleştirildi

KTÜ TTM İş Birliği ile 06 Kasım 2025 saat 15.00’te COST
programları, TÜBİTAK ARDEB ve BİDEB programları
hakkında çevrim içi “Akademisyen ve Lisansüstü
Öğrencilerine Yönelik Destek Programları Bilgilendirme
Eğitimi” düzenlendi.
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Lisansüstü öğrenciler ve akademik personele yönelik
olarak, Sosyal Bilimler Enstitüsü ve KTÜ Kütüphane ve
Dokümantasyon Daire Başkanlığı iş birliği ile 12 Kasım
2025 Çarşamba günü 15.00-16.00 saatleri arasında
“EBSCO İle Bilimsel Literatürü Keşfet” konulu çevrim içi bir
eğitim etkinliği düzenlendi. Etkinlikte, Öğr. Gör. Beyhan
KARPUZ ve Ufuk AKDEMİR tarafından katılımcılara Web of
Science ve Scopus gibi atıf indekslerdeki dergilerin yanı sıra
yüzbinlerce e-kitabın kullanım özellikleri hakkında bilgiler
verildi.

UZEM Programları Merkezî Sınav Uygulaması
Başlatıldı

2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı itibarıyla
Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans Programlarında
ilk kez merkezî sınav uygulamasına geçildi. 2024-2025
Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında prototip olarak
denenen uygulama, bu dönem geliştirilerek kapsamlı bir
şekilde hayata geçirilmiş oldu. Bu sayede, sınav
kuralları, süre ve oturumlar, sınav kitapçıkları gibi pek
çok konuda iyileştirme yapıldı.

Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü
Kapsamında Paneller Düzenlendi

Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü
kapsamında ilk panel, Sosyal Bilimler Enstitüsü ve
Sosyoloji Bölümü işbirliğinde 25 Kasım 2025 saat 13.00’te
"Kadına Yönelik Şiddetle Mücadelede Şiddet Önleme ve
İzleme Merkezlerinin Rolü" ismiyle düzenlendi. Edebiyat
Fakültesi Konferans Salonu'nda düzenlenen Panel, Enstitü
Müdür Yardımcısı Sosyoloji Bölümü Öğretim Üyesi Doç.
Dr. Hüseyin YADİGAROĞLU'nun yönlendiriciliğinde
gerçekleşti. Panel konuşmacıları Aile ve Sosyal Hizmetler
İl Müdürlüğü görevlileri Trabzon ŞÖNİM Müdürü SHU.
Cafer ASAN ve Sosyolog Yasemin KARADENİZ, şiddet
kavramı ve şiddetle mücadelenin hukuki olarak
izlenmesine dair sunumlar gerçekleştirdi. İkinci olarak
Toplumsal Cinsiyet Çalışmaları ABD ile Kadın ve Aile
Çalışmaları ABD Başkanları Prof. Dr. Mevhibe COŞAR ve  
Doç. Dr. Ayça EMİNOĞLU’nun  planlamasında “Şiddet
Türleri ve Korunma Mekanizmaları" konulu bir panel daha
gerçekleştirildi. Giresun Üniversitesinden Arş. Gör. Dr.
Sinem ÇAPAR İLERİ “Dile Gelen Şiddet”, Aile ve Sosyal
Hizmetler İl Müdürlüğünden Hümeyra SARAL FAZLIOĞLU
“Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi İşleyişi” ve Giresun
Barosu avukatlarından Sevda Yağmur ÇETİN de “6284
Sayılı Kanun: Şiddetle Mücadelede Hukuki Bir Adım”
konulu sunumlar ile panele katkı sağladılar.
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Merkezî Sınav Uygulamasına Yönelik 
Değerlendirme Toplantısı Yapıldı

2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı ara sınavlarıyla
hayata geçirilen Merkezî Sınav uygulamalarının etkin,
verimli ve sorunsuz bir şekilde yürütülmesini sağlamak
için, ilk olarak sınavlarda görev alan personelin katılımıyla
bir değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda,
uygulama sırasında karşılaşılan sorunlar, çözüm önerileri
ve sonraki sınav dönemlerine yönelik iyileştirme alanları
üzerinde görüş alış verişinde bulunuldu. Sınav görevlileri
ile gerçekleştirilen toplantıda ifade edilen görüşler ve
Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans öğrencilerine
yönelik olarak uygulanan memnuniyet anketinin sonuçları,
Enstitü  Yayın  Komisyonunda  ele  alındı.  Bu bağlamda,

Merkezî Sınav uygulama süreçlerinin iyileştirilmesi amacıyla programlarda görevli olan ders sorumlularına iletilmek
üzere Anabilim Dalı Başkanlıklarına, Program Koordinatörlerine ve Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi
Müdürlüğüne bilgi verildi.

Mezun Buluşması Gerçekleştirildi

Sosyal Bilimler Enstitüsü mezunları ile iletişimi
güçlendirmek, güncel gelişmeleri paylaşmak ve iş birliği
olanaklarını değerlendirmek amacıyla 13 Aralık 2025
Cumartesi günü kahvaltılı bir Mezunlar Buluşması
düzenlendi.
Enstitü Müdürü Prof. Dr. Haydar AKYAZI, Müdür
Yardımcıları Doç. Dr. Hüseyin YADİGAROĞLU ve Dr.
Öğr. Üyesi Abdulgazi YIKICI, Enstitü Sekreteri Esin
BULUT, Mezunlarla İlişkiler Birimi Koordinatörü Öğr. Gör.
Zafer YAVUZ ve Enstitü Mezunlarla İletişim Komisyonu
Başkanı Doç. Dr. Umut ÜZAR ile mezun öğrencilerimizin
katılımıyla gerçekleştirilen toplantı;

Enstitü Müdürünün açılış konuşması,
Müdür Yardımcılarından Dr. Öğr. Üyesi Abdulgazi
YIKICI’nın Enstitünün mevcut durumu ve gelecek
perspektifine dair sunumu,
Üniversitemiz Mezunlarla İlişkiler Birimi
Koordinatörü'nün mezunlarla ilişkilerin
güçlendirilmesine yönelik yapılan çalışmalar
hakkındaki bilgilendirmesi,
Enstitümüz Mezunlarla İletişim Komisyonu
Başkanı'nın mezunlara yönelik bilgilendirme
konuşmaları,
Mezunların görüş ve önerileri ile tamamlandı.

Mezunlar, etkinlik hakkındaki düşünceleri ile öneri ve
taleplerini “Etkinlik Değerlendirme ve Öneri Formu”
aracılığıyla yazılı olarak sunma fırsatı buldular.
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Proje Kodu P.Türü Proje Grubu D ur um Proje Adı Yönetici Proje Ekibi Bir im Bölüm Başlangıç 
Tar ihi

PROJE 
SURESI

Bitiş Tarihi

Birim Danışma Kurulu Toplantısı Yapıldı

İç ve dış paydaşlarımızdan oluşan Birim Danışma
Kurulu; “bilgilendirme”, “kalite süreçlerinin
değerlendirilmesi”, “misyon, vizyon, kurumsal
değerler ve kalite politikasının revizyonu” ve
“paydaş görüşlerinin ele alınması” gündemiyle 18
Aralık 2025 Perşembe günü saat 12.00’de çevrim içi
ortamda toplandı. Toplantıda paydaşlar tarafından
Enstitünün kalite güvence sistemi ve eğitim-öğretim
süreçlerini iyileştirmeye yönelik görüş ve öneriler
dile getirildi. 

        Birim Kalite Komisyonu Toplantısı Yapıldı

Enstitü Kalite Komisyonu; YÖKAK Enstitü Dış
Değerlendirme Kılavuzu hakkında bilgilendirme,
memnuniyet anketlerinin değerlendirilmesi,
komisyon toplantı sonuçlarının değerlendirilmesi,
kaydı silinen/kaydını sildiren öğrencilerin
durumunun değerlendirilmesi, Kalite Yönetim
Sistemi Takviminin görüşülmesi ve Birim Kalite
Komisyonu Çalışma Usul ve Esaslarının
görüşülmesi gündemiyle 18 Aralık 2025
Perşembe günü saat 16.00’da Enstitü Seminer
Salonunda toplandı. Toplantıda, Enstitünün kalite

güvencesi ve eğitim-öğretim süreçlerini güçlendirmeye yönelik yapılması gereken sürekli iyileşmeye yönelik
çalışmalar üzerinden değerlendirmelerde bulunuldu.

2025 Yılının Son Enstitü Kurulu Toplantısı Yapıldı

Enstitü Kurulu; “Bilgilendirme, “bilimsel hazırlık
derslerinin güncellenmesi”, “Enstitümüz lisansüstü
programlarında 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar
Yarıyılında yeni açılacak dersler”, “bir dersin açılması
için asgari sayıda öğrenci yazılması koşulu”, “Enstitü
dış değerlendirme süreci”, “Misyon, Vizyon, Kurumsal
Değerler ve Kalite Politikasının güncellenmesi” ve
“Sosyal Bilimler Enstitüsü Doktora Tezi Ödülü Usul ve
Esaslarının revizyonu” gündemiyle 19 Aralık 2025
Cuma günü saat 15.00’te Enstitü Seminer Salonunda
toplandı. 

Veri İzleme ve Değerlendirme Komisyonu Toplandı

Enstitü Veri İzleme ve Değerlendirme Komisyonu, Müdür
Yardımcısı Doç. Dr. Hüseyin YADİGAROĞLU
başkanlığında toplandı. Öğrenci ve personelin kurumsal
memnuniyetlerini ölçmek ve sürekli iyileşmeyi sağlamak
için uygulanan anketlerde kullanılan sorularının
güncellenmesi kararına varıldı. İlk defa uygulanan aktif
öğrenci anketine katılım oranını artırmak için yapılacak
çalışmalar planlandı. 

https://www.ktu.edu.tr/sbe


Üniversitemiz Değişim Programları
Koordinatörlüğünün katkılarıyla 29 aralık 2025
tarihinde çevrimiçi olarak "Erasmus+ Öğrenci ve
Personel Hareketlilikleri Bilgilendirme Toplantısı" isimli
etkinlik düzenlendi. Dış İlişkiler Genel
Koordinatörlüğü, Değişim Programları
Koordinatörlüğü Erasmus+ ekibinden Öğr. Gör. Onur
Aydın etkinlik kapsamında lisansüstü öğrencilere ve
akademisyenlere yönelik Erasmus Öğrenim
Hareketlilikleri ve Staj Hareketleri hakkında bilgiler
verdi.

İşletme Anabilim Dalı UZEM Programları Bilgi Paylaşım Toplantısı Yapıldı

İşletme (UZEM) Tezsiz Yüksek Lisans Programı ile Girişimcilik ve Yenilik Yönetimi (UZEM) Tezsiz Yüksek Lisans
Programı öğrencilerimiz için 29.12.2025 Pazartesi günü saat 20.00'de çevrimiçi olarak bilgilendirme toplantıları
yapıldı. Program Koordinatörleri Prof. Dr. Ahmet KURTARAN ve Prof. Dr. Abdulkadir PEHLİVAN tarafından
gerçekleştirilen toplantılarda, programlara dair genel bilgilendirme yapıldıktan sonra eğitim-öğretim dönemi
faaliyetleri kapsamında öğrencilerden görüş, talep ve öneriler alındı. Öğrencilerden gelen görüş ve öneriler sürekli
iyileşmeye yönelik değerlendirilmek üzere kayıt altına alındı.

 Karadeniz Bölgesinin Tek Rus Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı Tezli Yüksek Lisans Programı Açıldı

Yükseköğretim Yürütme Kurulunun 20.08.2025 tarihli kararı ile Enstitü bünyesinde Rus Dili ve Edebiyatı Tezli
Yüksek Lisans Programı açıldı. Türkiye'nin Karadeniz'e kıyısı olması ve Rusya ile tarihsel, ekonomik ve kültürel
bağlarının güçlü olması nedeniyle, bölgedeki üniversitelerde Rus Dili ve Edebiyatı alanında nitelikli akademik
programların varlığı büyük bir gereklilik haline gelmiştir. Karadeniz Bölgesi’nde yalnızca lisans seviyesinde mevcut
olan ve bazı illerde yalnızca isim olarak bulunan Rus Dili ve Edebiyatı bölümleri göz önüne alındığında, KTÜ’de
açılan yüksek lisans programı, bölgedeki tek lisansüstü eğitim olanağı olacaktır.  
Rus Dili ve Edebiyatı Tezli Yüksek Lisans Programı öğrenci alımı 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı
itibarıyla yapılacaktır. 

https://www.ktu.edu.tr/sbe
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BAP Tarafından Desteklenen Projelerimiz...

https://www.ktu.edu.tr/sbe

👉 Enstitü tanıtım videosu hazırlandı.

👉 Ders bilgi paketleri güncellendi. (1. Aşama)

👉 Enstitü Süreçleri Formları revize edildi.

👉 Sınav evrakları arşivlendi.

👉 Dönem projesi yazım kılavuzu ve şablonu hazırlandı.

👉 Ders ve sınav programları standardize edildi.

👉 UZEM ders ve sınavlarına ilişkin esaslar belirlendi. (Merkezî Sınav)

👉 Ders önerilerine ilişkin esaslar belirlendi.

👉 Danışman atama süreçleri güncellendi.

👉 Enstitü bünyesindeki komisyonlar güncellendi ve işlevsel hale getirildi.

👉 Danışmanlık haftası kapsamında öğrenci-danışmanlardan gelen görüş ve
öneriler iyileştirme sürecine dahil edildi.

👉Öğrenci el kitabı, faaliyet raporu, birim iç değerlendirme raporu ve stratejik plan
revize edildi.

👉 Anketler güncellendi ve uygulandı.

👉 Lisansüstü Başvuru Kılavuzu güncellendi.

Ekim 2024-Aralık 2025 Döneminde Yapılan İyileştirmeler...

https://www.ktu.edu.tr/sbe


BATI DİLLERİ VE EDEBİYATI ABD TUĞÇE KAPTAN TABATAEIMALAZ

EKONOMETRİ ABD

AYÇANUR GÖK 
ÖZGE GENÇER DUMAN 
ÜNZİLE ÇARKACI 
SİNAN YILDIRIM 

İKTİSAT ABD

MOHAMMAD MANSOOR LODIN 
DJALLEL AIMAR 
HAMZA CORUT 
ÖZLEM ÜZÜLMEZ 

İŞLETME ABD 

BERİL ERKMEN 
ALAAALDEEN A S MOHAMMEDHASSAN 
PINAR AYDEMİR 
ZEYNEP ŞİMŞEK BİNGÖL 
MAHMUT ÇELEBİER 
HAVVA ŞAHİN 
MOHAMMAD AYOUB BABUR 
BEDRİYE GÜNEŞ 
MURAT BAŞARAN 
SEDA GENCAN 

KAMU YÖNETİMİ ABD 

MURAT KÜÇÜKŞEN 
NESLİŞAH İSKENDER 
ABDIGHANI ABDIKARIM AHMED 
YAŞAR ORÇUN KÜÇÜKYILMAZ 
HASİBE USTA 
FATİH ARSLAN 
SELDA POLAT ERDOĞAN 
KUBİLAY DÜZENLİ 

MALİYE ABD KEVSER ŞENOCAK

TARİH ABD

ASLAN KANSIZ 
GÖKHAN SELCİK 
FATMA ÇAKIR 
BURCU ERDEM YILDIRIM 
SEZGİN ÖRSELOĞLU

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI ABD NAZAN AŞIK BALTA

ULUSLARARASI İLİŞKİLER ABD
HASAN YILMAZ 
IRYNA TKACHUK 
ÇAĞIL DURDU 

 👉 01.01.2025-31.12.2025 tarihleri arasında mezun olarak doktor unvanı alan öğrencilerimizi tebrik ediyoruz.
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BATI DİLLERİ VE EDEBİYATI ABD 

MURAT ŞAHİN 
ÖZLEM SÜRMEN AKOVA 
ÇAĞLA GENÇ 
ATLAS KÖROĞLU 
HÜRRİYET AZAKLI 
ÖZLEM TAŞKARA

ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ
İLİŞKİLERİ ABD 

ÖMER FARUK AKTAŞ   
MUHAMMET EMRE KONDAK                                             

İKTİSAT ABD

FATMA ZEHRA AĞIRLAMA 
ŞEYMA ÇAKIR 
SERHAN AKTAŞ 
SEDEFGÜL KOÇALİ

İŞLETME ABD 

FATMA ALBAYRAK 
BİRSEN FİRDEVS SÖNMEZ 
MEHMET CAN BAYRAK 
AYKUT ÜNLÜ 

KADIN VE AİLE ÇALIŞMALARI ABD BETÜL TİRYAKİ

KAMU YÖNETİMİ ABD

MALİYE ABD FATMA GÖCEN

SOSYOLOJİ ABD

ALEYNA BAYRAM 
ÖZNUR AKAN 
ESRANUR TÜRKOĞLU 
NERGİS ERGÜNEY 

TARİH ABD

ONUR KÖSE
GÖKHAN TÜRKMEN 
AYNUR ŞEN 
MÜZEYYEN ERHAN
BAHAR TAŞKIN
DUYGU USTAÖMER
HÜLYA İHTİYAR 
NURAN KURT
FATMA AKGÜMÜŞ

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI ABD MEHMET ERDEM 
DİLEK ÖZTÜRK OĞUZ 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER ABD
SENA KAYA 
FERHAT KAYA 
EKİN ÇEBİ 

 👉 01.01.2025-31.12.2025 tarihleri arasında mezun olarak bilim uzmanı unvanı alan öğrencilerimizi tebrik ediyoruz.

RABİA ÇAPKIN ACAR 
BERA TARAGAY KARAOĞLU 
BEYZA BİRİNCİ 
AYŞENUR HOŞOĞLU 
MEHMET KAMMAN 

KURTULUŞ YILMAZ GENÇ
DİLEK AKTÜRK 

AYŞE HAFSA KARA 
SÜMEYYE GÜÇCÜK 
ALEYNA ERASLAN 

BETÜL GÜLŞEN ÖZGENÇ 
ECEM ESKİMİŞOĞLU 
SALİH ÖKSÜZ

LİLİİA MAKHHSUDOVA 

ÇAĞLA AYDIN

AYŞEN KARACAN 
EMRE DOĞAN 
NURAY DEMİRBAŞ 
ÇAĞATAY YILDIZ 

EDA NUR YAVUZASLAN
TUĞÇE ATAR 
GAMZE EZGİ SEVİM
 ALEYNA COŞKUN
 KÜBRA BIYIKLI
SAMET BEKAR

FATMA HAMZAOĞLU 
AYŞE BURÇAK KAYA

AZRA DEMİR 
NAFIZ MADEN 
DAMLA YILMAZ
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      WhatsApp kanallarımız:

      SBE Örgün Eğitim öğrencilerimiz için; 
             https://whatsapp.com/channel/0029Va9V2c0DzgTEbz09na3T

       SBE Uzaktan Öğretim öğrencilerimiz için; 
             https://whatsapp.com/channel/0029VaFIJh90QeaibL7lJ825

      Hatırlatmalar…

  👉  2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Lisansüstü Programlara Çevrimiçi
Başvurular : 
            12-30 Ocak 2026

  👉  2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Doktora Yeterlik Sınavına Girecek
Öğrenciler İçin Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına Başvuruların Son Günü : 
             02 Şubat 2026

    👉   2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Derse Yazılım Tarihleri : 
            02-06 Şubat 2026

  👉  2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı 2. Yeterlik (Muafiyet) Sınavı (Önceki
akademik yıllarda başarısız / % 100 İngilizce Lisansüstü Yeni Kayıt (Bahar Dönemi)
öğrenciler için) : 
            4 Şubat 2026

    👉   2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Doktora Yeterlik Sınav Tarihleri : 
            09-13 Şubat 2026

  👉  2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Tez İzleme Raporunun Enstitü Bilgi
Sistemine Yüklenmesi : 
            11-29 Mayıs 2026

   

    

KTÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü Sosyal Bilimler Dergisi 
(2025 - Cilt: 15 Sayı: 29-30) yayında.                         

Detaylı bilgi için bkz. https://dergipark.org.tr/tr/pub/sbed 

  

   

https://www.ktu.edu.tr/sbe
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Enstitümüz Araştırma Görevlisi Eyyüp YILMAZ, Üniversitemiz
Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Ortaçağ Tarihi Anabilim Dalı doktor
öğretim üyesi kadrosuna atandı.

Enstitümüz Araştırma Görevlisi Fatih İNAN, Üniversitemiz Edebiyat
Fakültesi Tarih Bölümü Eskiçağ Tarihi Anabilim Dalı doktor öğretim
üyesi kadrosuna atandı.

Enstitümüz Araştırma Görevlisi Sinan YILDIRIM, Öğretim Elemanı
Yetiştirme Programı kapsamında doktora eğitimini tamamlayarak
Süleyman Demirel Üniversitesindeki görevine başladı. 

Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. M.
Alaaddin YALÇINKAYA, 3 (üç) yıl süre ile Enstitü Yönetim Kurulu
üyeliğine yeniden seçildi.

Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Öğretim Üyesi
Prof. Dr. A. Mevhibe COŞAR, 3 (üç) yıl süre ile Enstitü Yönetim
Kurulu üyeliğine seçildi.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü Öğretim Üyesi
Prof. Dr. Hasan ABDİOĞLU, 3 (üç) yıl süre ile Enstitü Yönetim
Kurulu üyeliğine seçildi.

Enstitümüz Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Hüseyin YADİGAROĞLU,
Göç Çalışmaları (Disiplinlerarası) ABD Başkanı olarak atandı.

Enstitümüz personeli Şef Cengiz ŞAHİN, emekli oldu.

BİZDEN HABERLER
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Enstitümüzde memur olarak görev yapan Halise GÜZEL, bilgisayar
işletmenliği kadrosuna atandı.

Üniversitemiz personeli Şef İsa YAZICI, Enstitümüzde görevlendirildi.

Sözleşmeli Personel Sinem TURAL, büro personeli olarak Enstitümüze
atandı.

Üniversitemiz personeli Şef İnci ALTIN, Enstitümüzde görevlendirildi.

Enstitümüze kurumlar arası geçici görevlendirme ile gelen Bilgisayar
İşletmeni Esra DİKER KAŞIKÇI, Gümüşhane Üniversitesindeki
görevine döndü.

Enstitümüze kurumlar arası geçici görevlendirme ile gelen Memur
Nurdan KURT, Üniversitemiz İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığında
görevlendirildi.

18

Enstitümüz personeli ve bültenimiz editörü Teknisyen Nazlı GÜLEŞ, Üniversitemiz
Kurumsal İletişim Koordinatörlüğünde görevlendirildi. 
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Yenilikçi, girişimci, sürdürülebilirliği
benimsemiş, etik değerlere sahip,
akademik olarak yetkin, paydaş

katılımını önemseyen ve toplumun
ihtiyaçlarına yönelik ulusal ve
uluslararası düzeyde bilimsel

araştırmalar üretebilen bireyler
yetiştirmektir.

MİSYONUMUZ

Lisansüstü düzeydeki eğitim-öğretim
programları, yetiştirdiği donanımlı
mezunları, toplumsal ve bölgesel

ihtiyaçları kapsayan nitelikli
araştırma faaliyetleriyle ulusal ve
uluslararası düzeyde tercih edilen

saygın bir kurum olmaktır.

VİZYONUMUZ

KURUMSAL
DEĞERLERİMİZ

Türkiye Cumhuriyeti Temel Değerlerine Bağlılık 
Kurumsal Aidiyet 

Liyakat 
Kalite 

Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik 
Yönetişim 

Sürdürülebilirlik 
Toplumsal Sorumluluk Bilinci 

Etik 
Yenilikçilik 
Girişimcilik

Eğitim ve öğretim, araştırma ve
geliştirme, toplumsal katkı ve

yönetişim süreçlerini kalite yönetim
sistemi ve sürekli iyileşme yaklaşımı

çerçevesinde uygulamaktır.

KALİTE POLİT İKAMIZ

https://www.ktu.edu.tr/sbe
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